Hospites sunt 56, Inquilini vero Numero 3.

Secundo

Ecclesiae structura est Lignea, ruinae proxima in cuius Locum nova opus esset, per Parochianos ante 60 annos aedificata, necessariis ornatibus majori ex parte destituta.

Tertio

Ecclesia habet proventus ex capitali nihil.

Ex fundis Ecclesiae donatis vel legatis nihil

Ex Cryptis, Marsupiali, pulsu Campanarum vel alia Elemosyna nihil

Ex Angaria educillari circiter

florenos 10

Necessitatibus ejusdem provident Parochiani

Summa Proventus Ecclesiae

floreni 10

Quarto

Domus Parochialis est Lignea, minus comoda, in quantum uno cubiculo constaret per Parochianos aedificata est.

Fundus Parochialis est 4 Metretarum Poseniensium capax per Dominium Terrestrale collatus.

Agros postfunduales nullos habet praeter foenetum 3 falcastrorum.

Quinto

Parochus habet Proventus

1^{mo} Ex Fundo Domestico, deducto laborum praetio

florenos 3

Ex gramine per se coligi solito 2 currus faeni a denariis 120

florenos 4

Ex agris utpote his non existentibus nihil.

Ex Leguminibus, Vineis et reliquis speciebus nihil.

2^{do} A Parochianis a quolibet hospite unam Metretam Poseniensem fagopiri, ab

Inquilino $\frac{1}{4}$ insimul 56 $\frac{1}{2}$ a denariis 30

florenos 28 denarios 30

86 Lénárdfalva, Recea [RO], Máramaros megye; Conscriptio1741: Lénárdfalú, Nagybányai esp. ker.; Cat1792: Lénárdfalú, Nagybányai esp. ker.; Conscriptio1806: Lénárdfalú, Nagybányai esp. ker.

Szatmár vármegye

Manuales item operas habet 57 a denariis 9	<i>florenos 8 denarios 33</i>
Ex Urnis Vini, Metretas Triticis, Siliginis, Avenae, Hordei, Pannici, Leguminum Speciebus, butiri mediis, curribus Lignorum, altilibus, panibus, larido, sale, ovis etc nihil.	
Latus	<i>floreni 43(44) denarii 3</i>
[pag. 128]	
Translatum	<i>floreni 43(44) denarii 3</i>
3° Ex Decima vel 16 ^a frugum nihil.	
4° Ex fundatione Domini Terrestris, aut beneficio cujuspiam	
5° Ex Generali Parochorum cassa titulo subsidii annuatim nihil	
6° Ex Stola: a Benedictione Domus puerperae a denariis 6	<i>denarios 42</i>
a Baptismate a denariis 17	<i>florenum 1 denarios 59</i>
ab Introductione puerperae a denariis 3	<i>denarios 21</i>
a Promulgatione nihil	
a Copulatione a denariis 68	<i>florenos 2 denarios 16</i>
ab Introductione Neo-Nuptae in usu non existente.	
a Sepultura Senioris a denariis 51	<i>florenum 1 denarios 42</i>
Iunioris a denariis 24	<i>florenum 1 denarios 33</i>
Ex Offertoriis et Coleda circiter	<i>florenos 2</i>

Sexto

Praesentem Parochiam in Classe Matrum remanere ob satis copiosum populum, et difficilem ex aliis Matribus, itidem populosis administrationem est necesse.

Septimo

Parochia haec nullam Filialem habet.

Summa Universorum Proventuum Parochi *floreni 53(54) denarii 36*

Octvo(!)

Domus Cantoralis est Lignea, ruinae proxima, per Parochianos ante 40 annos aedificata.

Fundus Cantoralis est unius Metretae Psoniensis capax, per Dominium Terrestrale collatus.

In arabilibus, et falcabilibus Terragiis nil habetur.

Nono

Cantor habet proventus

1° Ex fundo Domestico, agris foeneto Vineis nil.

2° A Parochianis a quolibet hospite $\frac{1}{4}$ Metretae Psoniensis fagopiri, insimul 14 Metretarum Psoniensium et $\frac{1}{4}$ a denariis 30 *florenos 7 denarios 15*

De caetero nihil praestant, aut beneficio cujuspiam

3° Ex Stola: a Baptismate nihil a Copulatione a denariis 6 *denarios 12*

a Sepultura senioris a denariis 24 *denarios 48*

Iunioris a denariis 12 *denarios 48*

Ex Coleda et Offertoriis circiter *florenum 1*

Summa Proventus Cantoris *floreni 10 denarii 3*

[pag. 129]

Primo

Parochia Mater est de nomine

Felső-Ujfalu⁸⁷

ante memoriam hominum erecta.

Dominus Terrestris est Libera Regiaque Civitas Nagy Bányensis.

Ius Patronatus nullus habet.

Confessionis capaces sunt Numero 226. Locum inhabitant solum Graeci Ritus Catholici Valachi.

Hospites sunt Numero 40, Inquilini vero Numero 16.

Secundo

Ecclesiae structura est murata, satis commoda, impensis Parochianorum ante 6 annos e fundamento edificata, necessariis ornatibus majori ex parte provisiva.

Tertio

Ecclesia habet proventus ex Capitali nihil.

Ex fundis Ecclesiae donatis vel Legatis nihil.

Ex Cryptis, Marsupiali, pulsu Campanarum, vel alia Elemosina nihil.

Ex Angaria educillari

florenos 5

Necessitatibus Ecclesiae succurrunt parochiani.

Summa proventus Ecclesiae

floreni 5

Quarto

Domus Parochialis est Lignea, in quantum Cubiculo uno constans, statui minus Commoda per Parochianos aedificata.

Fundus Parochialis est 2 Metretarum Poseniensium capax, per Dominium Terrestrale collatus.

Agros post funduales habet 2 Metretarum Poseniensium foenetum 3 falcastrorum.

Quinto

Parochus habet proventus

1° Ex fundo domestico, deducto laborum pretio

florenos 2

Ex gramine perse colligi solito 2 currus foeni, lenter oneratos a denariis 60 computando

florenos 2

Ex agris, per se cultivari solitis, dempto semine, et Trituratorum parte, aliisque expensis, fagopyri Metretarum Poseniensium a denariis 30

florenos 2

Ex Leguminibus, Vineis, et reliquis speciebus nihil.

87 Felsőújfalu, Satu Nou de Sus [RO], Máramaros megye; Conscriptio 1741: Felső Ujfalu, Nagybányai esp. ker.; Cat 1792: Felsőújfalu, Nagybányai esp. ker.; Conscriptio 1806: Felsőújfalu, Nagybányai esp. ker.

Latus

floreni 6

[*pag. 130*]

Translatum

floreni 6

2° A Parochianis a quolibet hospite unam Metretam Posoniensem fagopyri, ab Inquilino ½ Metretae Posoniensis in simul 48 Metretarum Posoniensium fagopyri a denariis 30

florenos 24

Ex Tritico, Siligine, Avena, hordeo, Panico, Leguminum speciebus, Urnis Vini, Butiri mediis, Curribus Lignorum, altilibus, panibus, Larido, Sale, vel Ovis, et his similibus nihil.

Manuales item Labores habet 48 a denariis 9

florenos 7 denarios 12

3° Ex 10^a vel 16^a frugum nihil.

4° Ex fundatione Domini Terrestris, aut beneficio cujuspiam

5° Ex Generali Parochorum cassa titulo subsidii annuatim

6° Ex Stola: a Benedictione domus Puerperae a denariis 6

denarios 36

a Baptismate a denariis 17

florenum 1 denarios 42

ab Introductio puerperae a denariis 3

denarios 18

a Promulgatione nihil

a Copulatione a denariis 68

florenos 2 denarios 16

ab Introductione neo nuptae in usu non existentes

a Sepultura Senioris a denariis 51

denarios 51

Junioris a denariis 24

florenum 1 denarios 12

Ex Coleda et Offertoriis circiter

florenum 1 denarios 40

Sexto

Praesentem Parochiam in Classe Matrum remanere est necesse, cum populus praesentia Parochi in Divinis edificetur, nec ex aliis Matribus commode administrari possit, insuper filialem adnexam habeat.

Septimo

Ad hanc Matrem pertinet Filialis de nomine

*Girót-Tótfalu*⁸⁸,

hora distans a Matre.

Cujus Dominus Terrestris est Conventus Patrum Minoritarum Nagy Bányensium, Ius Patronatus nemo habet.

Confessionis capaces sunt 245. Locum majori ex parte inhabitant Graeci Ritus Catholici, cum Romano Catholicis, Decem circiter hospitibus existentibus.

Latus

floreni 45 denarii 52

[*pag. 131*]

Translatum

floreni 45 denarii 52

88 Giródtótfalu, Tăușii de Sus [RO], Máramaros megye; Conscriptio 1741: Gyir Tott falu, Felsőbányai esp. ker.; Cat 1792: Gyiródtótfalu, Nagybányai esp. ker.; Conscriptio 1806: Giródtótfalu (Felsőújfalú filiája), Nagybányai esp. ker.

Hospites 60 Numero Ecclesiam nullam habent, quam ad usque edificassent, sed locum proca (!) recusant assignare Domini Terrestres ex ratione sibi nota, quamquam jam a 50 annis locum illum inhabitent Natio Valachica.

Neque Domus et fundus, nec ullae appertinentiae dantur.

Administrator habet proventus

1° A Parochianis a quolibet hospite 20 denariis insimul *florenos 20*

Ex Urnis Vini, Metretis Tritici, Siliginis, Avenae, Hordei, Panici, Fagopyri, Leguminum speciebus, Butiri mediis, altilibus, Panibus, Lignis, Larido, Sale, ovis, et his similibus.

2° Ex 10^a et 16^a frugum nihil.

3° Ex fundatione Domini Terrestris aut beneficio cujuspiam.

4° Ex Generali Parochorum cassa titulo subsidii annuatim nihil

5° Ex Stola: a Benedictione Domus puerperae a denariis 6

a Baptismate a denariis 17 *florenos 2 denarios 16*

ab Introductione puerperae a denariis 3 *denarios 24*

a Promulgatione nihil

a Copulatione a denariis 68 *florenos 2 denarios 16*

ab Introductione neo nuptae in usu non existente nihil

a Sepultura Senioris a denariis 51 *florenum 1 denarios 42*

Iunioris a denariis 24 *florenum 1 denarios 12*

Ex Cololeda(!) et offertoriis circiter *florenum 1*

Praesens Filialis in Matrem evehenda censetur, cum in publica via sit, et populus satis copiosus est, qui si localem Parochum haberet, quilibet hospitem 51 denariis in annuali proventu libenter praestaret Parocho suo, et unius diei manualementem laborem

Summa Universorum Proventuum Parochi *floreni 74 denarii 42*

[pag. 132]

Octavo

Domus Cantoralis nulla, sed cum alio ut Inquilinus residet.

Est fundus 2 Metretarum Posoniensium capax per Dominium Terrestrale ex latius in quo Domum pro Cantore erigere intendunt Parochiani.

Ex arabilibus et falcabilibus Terragiis nihil datur.

Nono

Cantor habet proventus

1° Ex Fundo Domestico deducto laborum pretio *florenum 1*

Ex gramine, agris, Vineis nihil

2° A Parochianis $\frac{1}{4}$ Metretae Posoniensis fagopyri a quolibet hospite computando etiam Inquilinos 12 Metretarum Posoniensium a denariis 30 *florenos 6*

Ex reliquis speciebus aut beneficio cujuspiam

3° Ex Stola: a Baptismate nihil, a Copulatione a denariis 6 *denarios 12*

a Sepultura Senioris a denariis 24 *denarios 24*

Iunioris a denariis 12 *denarios 36*

Ex Coleda et offertoriis circiter *denarios 25*

Summa proventus Cantoris in Matre *floreni 8 denarii 37*

Szatmár vármegye

In Filiali distinctus est Cantor, qui in Fundo publicis oneribus obnoxio residet, et beneficio ad Parochiam pertinentia nulla possidet.

Qui solum habet proventus

1° A Parochianis: id solum, quod exceptis Dominalibus servitiis, in libertate per eosdem conservetur. De caetero nihil praestant.

2° Ex Stola: a Baptismate nihil, a Copulatione a denariis 6 *denarios 12*

a Sepultura Senioris a denariis 24 *denarios 48*

Iunioris a denariis 12 *denarios 36*

Ex Coleda, et offertoriis nihil.

Hic Loci adminus Cantor esse deberet in subsistentia provisus, pro institutione puerorum, ne cum magna solutis in curia in ruditate crescerent.

Summa Proventus Cantoris in Filiali *florenus 1 denarii 36*

[pag. 133]

Primo

Parochia Mater est de nomine

Also-Ujfalu⁸⁹

ante memoriam hominum erecta.

Dominus Terrestris est Libera Regiaque Civitas Nagy Bányensis.

Ius Patronatus nullus habet.

Confessionis capaces sunt 186. Locum inhabitant solum Graeci Ritus Catholici Valachi.

Hospites sunt 40, Inquilini vero 6.

Secundo

Ecclesiae structura est Lignea, pro his auditoribus utcunque commoda per Parochianos ante 10 annos renovata, necessariis ornatibus majori ex parte provisa.

Tertio

Ecclesia habet proventus ex Capitali nihil.

Ex Fundis Ecclesiae donatis, vel Legatis nihil.

Ex Cryptis, pulsu Campanarum, Marsupiali, vel alia Elemosina nihil.

Ex angaria educillari

florenos 3 denarios 30

Necessitatibus Ecclesiae provident Parochiani

Summa Proventus Ecclesiae

floreni 3 denarii 30

Quarto

Domus Parochialis est Lignea, ruinae proxima, per Parochianos olim edificata.

Fundus 2 Metretarum Posoniensium capax, per Dominium Terrestrale collatus.

Agros postfunduales nullos habet Parochia, praeter foenetum unius falcastrii.

Quinto

Parochus habet Proventus

1° Ex Fundo Domestico

denarios 40

Ex gramine perse coligi solito exiguum currum foeni a denariis 60

florenum 1

Ex agris, Vineis, utpote his non existentibus nihil.

Ex Leguminibus et reliquis speciebus nihil.

2° A Parochianis: a quolibet hospite ½ Metretae Posoniensis fagopyri ab Inquilino

¼ insimul 21 ½ Metretarum Posoniensium a denariis 30

florenos 10 denarios 45

Manuales item operas 41 a denariis 9

florenos 6 denarios 9

Ex Tritico avena, Hordeo, Leguminibus et Reliquis speciebus

3° Ex Fundatione Domini Terrestris aut beneficio cujuspiam

89 Alsóújfalu, Satul Nou de Jos [RO], Máramaros megye; Conscriptio1741: Alsó Újfalu, Nagybányai esp. ker.; Cat1792: Alsóújfalu, Nagybányai esp. ker.; Conscriptio1806: Alsóújfalu, Nagybányai esp. ker.

Szatmár vármegye

4° Ex Decima vel Sedecima frugum nihil.

5° Ex generali Parochorum cassa titulo subsidii annuatim nihil

Latus *floreni 18 denarii 34*

[*pag. 134*]

Translatum *floreni 18 denarii 34*

6° Ex Stola: a Benedictione Domus puerperae a denariis 6 *denarios 30*

a Baptismate a denariis 17 *florenum 1 denarios 25*

ab Introductione puerperae a denariis 3 *denarios 15*

a Promulgatione nihil

a Copulatione a denariis 68 *florenos 2 denarios 16*

a Sepultura Senioris a denariis 51 *denarios 51*

Junioris a denariis 24 *denarios 48*

Ex Coleda et offertoriis circiter *florenum 1 denarios 15*

Sexto

Praesentem Parochiam in Classe Matrum remanere est necesse ob adjungendam filialem.

Septimo

Ad hanc Parochiam actu nulla Filialis pertinet

Summa proventus Parochi *floreni 25 denarii 54*

Octavo

Domus Cantoralis est Ligna minus commoda per ipsum Cantorem edificata.

Fundus Cantoralis est 2 Metretarum Poseniensium capax per Dominium Terrestrale collatus, et per ipsum Cantorem exstirpatione auctus.

Ex arabilibus, et falcabilibus Terragiis nihil datur.

Nono

Cantor habet Proventus

1° Ex Fundo Domestico, deducto laborum pretio *denarios 40*

Ex gramine, agris, Vineis non existentibus nihil.

Ex reliquis speciebus nihil.

2° A Parochianis: a quolibet hospite $\frac{1}{4}$ Metretae Poseniensis fagopyri insimul 10

Metretarum Poseniensium a denariis 30 *florenos 5*

De caetero nihil praestant, aut beneficio cujuspiam nihil percipit.

3° Ex Stola: a Baptismate nihil, a Copulatione a denariis 6 *denarios 12*

a Sepultura Senioris a denariis 24 *denarios 24*

Junioris a denariis 12 *denarios 24*

Ex Coleda et offertoriis circiter *denarios 20*

Summa Proventus Cantoris *floreni 7 denarii 00*

[pag. 135]

Primo

Parochia Mater est de nomine

Fekete-Falu⁹⁰

ante memoriam hominum erecta.

Domini Terrestres inter complures, potiores numerantur Nobilis Nobilis Familia Rhátonyiana Romano Catholica, Szilágiana Darvaiana A catholici et Libera Regiaque Oppidum Felső Bánya. Ius Patronatus nemo habet.

Confessionis capaces sunt Numero 247. Locum inhabitant Graeci Ritus Catholici Valachi.

Hospites sunt 55, Inquilini vero Numero 12.

Secundo

Ecclesiae structura est Lignea vetustate pene Collapsa per Parochianos olim edificata, necessariis ornatibus destituta.

Tertio

Ecclesia habet proventus ex Capitali nihil.

Ex fundis Ecclesiae donatis vel Legatis nihil.

Ex Cryptis, marsupiali, pulsu Campanarum, vel alia Elomosina(!) nihil.

Necessitatibus Ecclesiae succurrunt Parochiani.

Summa Proventus Ecclesiae

florenus 0 denarius 0

Quarto

Domus Parochialis est Lignea, statui minus commoda, per Parochianos edificata.

Est fundos $\frac{1}{4}$ Metretas Poseniensis capax usu roboratu Iugerum unum habet $\frac{1}{4}$ Metretas Poseniensis foenetum nullum.

Quinto

Parochus habet Proventum

1° Ex fundo Domestico vix necessariis edificiis sufficienti nihil.

Ex gramine jugero vineis nihil.

denarios 30 (!)

Ex reliquis speciebus, Leguminibus item.

2° A Parochianis: a quolibet hospite $\frac{1}{2}$ Metretae fagopyri ab Inquilino $\frac{1}{4}$ insimul $30 \frac{1}{2}$ Metretarum Poseniensium a denariis computando *30 florenus 15 denarios 30*

Ex Urnis Vini, Metretis Tritici, siliginis, avenae, hordei, Panici, Butiri mediis, curribus Lignorum, Leguminibus, altilibus panibus, Larido, sale et his similibus nihil.